３東大和高第１５７号

重要 令和３年 ５月  6 日

第３学年 保護者様

　    東京都立東大和高等学校長

　　　　　        　山　崎　　仁

　　　　　　　 　　(公印省略)

 このことについて、下記のとおり積立金等学校納付金の納入をお願いいたします。

必ず納入期限までにゆうちょ銀行の学校納付金届出口座に入金してください。

納入金額

＊手数料は保護者様負担です。

　引き落とし１回につき、上記金額に１０円を加算した額を入金してください。

納入期限

※分納申請されている方

積立金 ＰＴＡ会費 生徒会費

5月31日 11,100円 3,000円 3,100円 5,000円

6月30日 10,000円 10000円

21,100円 13,000円 3,100円 5,000円

お知らせ 　　口座変更をされる場合は、変更手続きがありますので、経営企画室担当

　までご連絡ください。

　　卒業時に返還金が生じる場合は現在届け出ているゆうちょ銀行の口座へ

　お振込しますので口座の解約は行わないでください。

    都立東大和高等学校

　  経営企画室  中川

    電話：042-563-1741

令和３年度　学校納付金の納入について

記

２１，１００円 積立金(13,000円)＋生徒会費（5,000円）+ＰＴＡ会費（3,100円）

内　　訳

令和３年５月３１日（月）

２回分納

引き落とし日 合計